
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL MAISTO KAINŲ MOKYKLŲ VALGYKLOSE NUSTATYMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.6  

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Mokyklų valgyklose pagamintiems ir negaminamiems patiekalams mokiniams ir 

mokyklų darbuotojams maitinti taikyti 20 procentų antkainį. 

2. Netaikyti 20 proc. antkainio: 

2.1. mokiniams, valstybės nustatyta tvarka gaunantiems nemokamą maitinimą, skirtiems 

pagamintiems ir negaminamiems patiekalams; 

2.2. specialiojo ugdymo skyriaus mokiniams ir mokyklos bendrabutyje gyvenantiems 

mokiniams, nustatyta tvarka gaunantiems nemokamą maitinimą iš savivaldybės biudžeto, skirtiems 

pagamintiems ir negaminamiems patiekalams; 

2.3. mokiniams, dalyvaujantiems vaikų ir jaunimo socializacijos programose, skirtiems 

pagamintiems ir negaminamiems patiekalams; 

2.4. maisto produktams, mokyklų gaunamiems kaip parama. 

3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono tarybos 2001 m. balandžio 13 d. sprendimą 

Nr. 46 ,,Dėl maisto kainų mokyklų valgyklose“.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Vidmantas Kanopa    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

 

 

 


